[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МАСЛЯНИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

(седьмая сессия)
от 27 мая 2025 года                          р.п. Маслянино

      №184
Об утверждении Правил распространения наружной рекламы
и информации в Маслянинском муниципальном округе
Новосибирской области

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006 № 38-ФЗ "О рекламе", руководствуясь Уставом Маслянинского муниципального округа Новосибирской области,
Совет депутатов Маслянинского муниципального округа Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила распространения рекламы и информации в Маслянинском муниципальном округе Новосибирской области согласно приложению.

         2. Признать утратившими силу:
-  решение Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области от 26.08.2015 года № 369 «О Правилах распространения наружной рекламы и информации на территории Маслянинского района Новосибирской области»;
-  решение Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области от 27.01.2016 года № 48 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области от 26.08.2015 № 369»;

-  решение Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области от 24.05.2017 года № 137 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области от 26.08.2015 № 369».

3. Опубликовать данное решение в "Вестнике Совета депутатов и администрации Маслянинского округа".

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике.

Глава

Председатель Совета депутатов

Маслянинского муниципального
Маслянинского муниципального
округа Новосибирской области                  округа Новосибирской области

_____________  В.В. Ярманов

 ____________П.Г. Прилепа